

HABEŞ TAARRUZLARINI BİZZAT İMPARATOR İDARE EDECEK

SUIKASD

Mahkemesi başlıyor.

Ankara, 10 (Özel) — Atatürke karşı bir suikasd tevcih etmek istemekle suçlu olanlar hakkındaki adliye tahkikatı neticelenmiştir. Müstantik suçluların ağır cezada muhakeme edilmelerini kararlaştırmıştır. Muhakeme iki güne kadar Ankara ağır ceza mahkemesinde başlayacaktır.

Deniz Kongresi Dün Londrada Toplandı

Baldvin deniz kongresini açtı, Fransız murahhası dileklerini anlattı.

Londra, 10 (A.A.) — Deniz konferansı dün Londrada İngiliz Başbakanının bir söylevile açılmıştır. Konferansa İngiltere, Fransa, İtalya ve Japonya ile Britanya delegeleri iştirak etmektedir.

Baldvin açılış söylevinde İngilterenin bütün bu gemilerin tonilâto'larının azaltılmasını ve denizaltı gemilerinin kaldırılmasını istemekte olduğunu işaret etmiştir.



Baldvin

İktisat

Ve tasarruf haftası yarın Başbakanın bir söylevile başlayacaktır.

Ankara, 10 (Özel) — Bu ayın on ikisinde başlayacak olan milli iktisat ve tasarruf haftası, saat on beşte Başbakanın Halkevinde vereceği bir söylevile başlayacaktır. Bu söylev radyo ile yurdun her tarafına yayılacaktır. Ulusal artırma ve eksiltme haftasının yurtta kutlanması için lazımgelen tedbirler alınmış, direktifler verilmiştir.

Çanakkalede

Büyük bir âbide yapılacak

İstanbul, 10 (Özel) — Şehitlikleri imar cemiyeti senelik kongresini yapmıştır. Kongrede iki milyon lira sarf ile Çanakkalede aziz şehitlerimiz için bir âbide yapılmasına karar verilmiştir.

Bir şehir bu'undu.

İstanbul, 10 (Özel) — Afyonkarahisarda yapılan hafriyatda Hititlilerin meşhur Kusur şehrine tesadüf edilmiştir. Hafriyata önemle devam edilmektedir.

10 Kayakçı

Ermenistan dağlarında buz oldular

İstanbul, 10 (Özel) — Ermenistanda yüksekliği 4500 metreyi bulan Alganez dağlarında 10 kayakçının elleri ve ayakları donmuştur. Bir imdat kolu yetişmiş, 2 sini ölü bulmuş, diğerlerini kurtarmıştır. Bunlardan üçünün de elleri ve ayakları hastahane de kesilmiştir.

İngiliz Donanmasında Bir Suikast mı Var?

İstanbul, 10 (Özel) — Deyli Telgraf gazetesi, 29 bin tonluk İngiliz Ruayal zırhlısındaki hâdisenin müsebbiplerinin araştırıldığını, fakat bütün gemi tayfasının hiçbir şey söylememeğe yetkin ettiğini yazıyor.

İstanbul, 10 (Özel) — Roayal Oak zırhlısında vukubulan kazanın bir kasd eseri olduğu hakkında Plymouth'da dönen rivayetleri deniz bakanlığı teyid etmektedir.

İstanbul, 10 (Özel) — Roayal Oak zırhlısında bir kon-tak neticesinde iki kişi öl-

İlkmektepler altı sınıf olacak

İstanbul, 10 (Özel) — Ortamektep ihtiyacını karşılamak için gelecek sene 95 yerde ilk mekteplere birer sınıf i'âve edilecektir. Bu suretle altı sınıf olacak ilk mektepler, bu sene mezun vermeyecekler ve ortamekteplerdeki izdihamın önüne geçilecektir.

İngiliz Donanmasında Bir Suikast mı Var?

İstanbul, 10 (Özel) — Roayal Oak zırhlısının bütün top'arı hasara uğramıştır. Bu esrarengiz hâdisenin sebebi araştırılmaktadır. Amirallik Londra zabıtasından yardım istemiştir. Hâdisede bir kasd olduğu tahmin o'unmaktadır.

Deyli Telgraf gazetesi, Roayal Oak zırhlısındaki kazanın mürettep olduğunu ve aynı zamanda Odeon adında bir deniz altı gemisinde de kundakçılık vakası vukubulduğunu yazmaktadır.

Cenup Cephesinde Şiddetli Bir Çarpışmada

İTALYANLAR 1700, HABEŞLER 800

Güney Cephesinde Çetin Bir Muharebede de

İtalyanlar 700, Habeşler 850

Ölü Verdiler. Habeşler İki Tank Aldılar.

İngiltere, Fransa Habeşistanı Gücendirdi.

İtalya, Hudutta Bir Şehiri Fransaya Kapadı.

İstanbul, 10 (Özel) — Cenup cephesinde Habeş muharipleri ile İtalyan ileri kolları arasında çok kanlı bir savaş olmuştur. İtalyanların bu savaşta 1700 ölü bırakarak kaçtıkları söylenmektedir. Habeşler, 800 ölü ve birçok yaralı vermişlerdir.

İstanbul, 10 (Özel) — Kas İmeru kumandası altında şimalden ilerleyen Habeş kuvvetleri bir şiddetli bombardımandan sonra Gondarra çekilmektedirler. Makalleye taarruz etmek üzere Habeş hükümdarı Negüsün Habeşlerin kumandasını alacağı duyulmuştur.

İstanbul, 10 (A.A.) — Habeşistandan dün avdet eden İsveç generali Virgin bura-

da karaya çıkmıştır. General büyük bir harbin vukuu mümkün olduğunu, ancak bunun pek yakında vukua geleceği fikrinde bulunmadığını söylemiştir.

— Habeşler yağmur mevsimine kadar İtalyanların büyük muvaffakiyetler kazanmalarına mâni olabilir. Bunun da harbin neticesi üzerinde mühim bir tesiri olabilir. Habeşistan dahilinde nifaklar çıkmış olduğu doğru değildir.

Tigre, 9 (A.A.) — Mareşal Badoglio dün kitaları tefitiş etmiştir.

Dört uçaktan nürekkep



Haille Sellâsie

bir hava filosu, Dessie üzerinde uçmuş ve altı kânunevelde yapılan bombardıman neticesini tetkik etmiştir. Birçok çadırların ortadan kaldırıldığı ve şehrin harabezare döndüğü bildirilmektedir. Bu uçaklar dönüştü Dessie civarında bir Habeş askeri kampını bombardıman etmiştir.

İstanbul, 10 (Özel) — Resmî bir bildiriğide; cenup cephesinde Habeş kuvvetlerini bombardıman eden tayarelere mukabil eteş açıldığı ve bir İtalyan tayare zabıtının öldüğü bildirilmektedir.

Adisababa, 9 (A.A.) — Cuma günkü Dessie bombardımanında yaralananlarla dolu altı kamyon buraya gelmiştir.

İstanbul, 10 (Özel) — Des-

sie bombardımanının neticeleri hakkında İtalyan mehafiline gelen haberlere göre, İtalyan tayarelerinin, Dessiede imparatorun kasrı ile İtalyan konsoloshanesini müessir surette bombardıman etmişlerdir.

İtalyan tayareleri, bugün istikşafat bulunarak bombardıman tesirlerini tesbit ettiklerinde, imparatorun Dessiedeki kasrının harap olduğunu, İtalyan konsoloshanesine posta ve telgraf binasının yıkıldığını ve daha birçok binaların tahrip edildiğini görmüşlerdir.

İtalyan kaynaklarından gelen haberler, bombardıman esnasında ölen bir gazeteci ile diğer Avrupalıların, bzzat Habeşler tarafından atılan kurşunlarla öldüğünü bildiriyorlar.

Londra, 10 (A.A.) — Royterin Adisabadan bildirdiğine göre, güney cephesin-

de Dolo kuzeyinde Habeşlerle yerli İtalyan kuvvetleri arasında şiddetli bir muharebe olmuş ve Habeşler 850 İtalyanlarda 700 zayıat vermişlerdir. İki İtalyan tankı Habeşlerin eline geçmiştir.

Gene aynı ajansın bildirdiğine göre, İtalyanlar şimal cephesinde taarruz hazırlıklarına devam etmektedirler. Harbi durdurmak için İngiltere ve Fransa arasında kararlaştırılan esaslar Adisabadada fena karşılanmıştır.

Gümüş

Liraları taklit edenler

İstanbul, 10 (Özel) — Zabıtamız Kayseride gümüş liraları taklit eden bir kalpazan sebekesi meydana çıkmıştır. Bu kumpanyaya mensup olanlar tevkif edilmişlerdir.

Habeş İmparatoru

İki nefer cesedi karşısında: "Bizim düşmanlarımız içimizde!," Diyor.

İstanbul, 10 (Özel) — Habeş İmparatoru Haille Sellâsie, üç günlük yorucu bir kamyon seyahatından sonra Dessieye, gün batarken ve ay çıktığı bir sırada vasil olmuştur. İmparator, bu seyahat esnasında Dangaliler tarafından öldürülmüş ve parçalanmış iki Habeş askeri cesedini görünce:

— İtalyanların bizimle harp etmesine lüzum kalmadı! Bizim düşmanlarımız içimizde! Demekten kendisini alamamıştır.

İmparator öğleden az sonra beklendiği halde dört, beş saat sonra gelebilmiştir. Bunun sebebi, İtalyan bombardıman tayarelerinin Adisabadan itibaren İmparatorun kârvanını takip ve taciz etmeleridir.

Buna mukabil, İmparator ve maiyeti yollarına devam etmişlerdir.

İmparator Deesieye vusulünün ertesi günü Sen Mari yortusu olmak münasebetile Sen Mari kilisesini ve bundan sonra Amerikan Misyonerlerinin idaresindeki Amerikan Şalibahmer hastahanesini ziyaret etmiş ve elleri, parçasını çaldığı adam tarafından kesilen bir hırsla yapılan ameliyatta da hazır bulunmuştur.

Haille Sellâsie; bir müddet gazete muhabirleri kampında da bulunmuştur. İmparatorun elbisesi, Sinyör Mussolininin faşist milis çavuşları elbisesine pek benzemekte idi.

İmparator, askerleri tarafından fevkalâde alkışlarla karşılanmış ve gene böylece teşyi edilmiştir.

ŞEHİR SİNEMASINDA**İKİ BÜYÜK YILDIZ**

GÜSTAV FRÖHLICH — LIAN HAÏT

Taraflndan Büyük Muvaffakiyetle Temsil Edilen

**KİM OLDUĞUNU
BİLMEK İSTEMİYORUM**Almanca sözlü çok kibar ve çok zarif bir film.
dir Bu filminden memnun olmayacak kimseyi tasav
vur etmiyoruz.

GÖSTERİLEN RAĞBETE BİNAEN

**GARP CEPHESİNDE
KANLI HÜCUMLAR**

Filimi de ilâveten gösterilecektir.

EVELÂ: KİM OLDUĞUNU BİLMEK İSTEMİYORUM
FİLİMİ GÖSTERİLECEKTİR**İSTİFADENİZİ
DÜŞÜNÜNÜZ!..***İstanbul ve İzmir depoların-
daki fiatlarla,*Her nevi Cam, Ayna, kontreplâk,
kornej, İstor, kaplama almak istiyen-
ler her halde:Yeşilli civarında Camcı Hilminin
dükkânına uğramalıdır.**SAYIN
MÜŞTERİLERİMİZE
Ucuzluğu***Zarafeti Ve***Son Moda***Malları ile tanıdığınız***Fahri Tavşanlı***Fantazi Manifatura Ve Kumaş Mağazasının***SON MODA**TRİKOTAJ KIŞLIK ROBLUK YÜNLÜLERİ,
MANTOLUKLAR, PALTOLUKLAR, ELBİ-
SELİK KUMAŞLARIMIZ GELMİŞTİR.*Balıkesirde***Çepniler***Yazan: İ. HAKKI AKAY***Bu Tetkik Eserini
Herkes Okumalıdır****75 Kuruş**

Kitapçılarda Arayınız

Her Tecimenin En Büyük Dılağı:

Satış Sürümünü Arttırmaktır.

F a k a t

Satışta Birinci Şart:

“Reklâm,,dır.

Satacağınız Malınızı

*Herhale Reklâm Ediniz.*Ve Bu Reklâmlarınızı
(TÜRKDİLİ) ne Veriniz.**TÜRKDİLİ**

Balıkesirin Biricik Gazetesidir

Her Yerde Okunur.

**SAYIN
TACİRLERİMİZE**Senelerdenberi başarmakta oldu-
ğum nakliye komisyonculuğunda mü-
şterilerimden gördüğüm teveccühe
ve rağbete karşılık olmak üzere dört
ay evel (İstanbulda Hasır iskelesinde
Karakol sokak 31 numarada) açmış
olduğum**(ÖZMELEK)**Nakliye evinde müşterilerimin himmetile munta-
zaman vazifesini başarmakta olduğundan mevsim
hasabile tüccarın arzularına göre sevkiyatlarını ge-
rek vapur ve gerek motorlerimizle temin etmekte
ve vapurla yapılmakta olan sevkiyatlarımıza da an-
cak kiloda on para gibi pek az bir fark ile kabul
etmekte olduğumuzu sayın müşterilerimize hürmetle
bildirim.

ABDULLAH HİLMİ ÖZMELEK

YAVUZ - SERVET - NUR

MOTÖRLERİ NAKİL EVİ

TELGRAF ADRESİ: MELEK

TELEFON İSTANBUL

23109

OSMAN LOKANTASI*Ramazan İçin Büyük Hazırlıklara Başla-
mıştır. Ramazanda Geceleri Ve Gündüz-
leri Açık Bulundurulacaktır.***OSMAN LOKANTASI****YEMEKLERİ TEMİZ, NEFİS VE
UCUZDUR..****OSMAN****LOKANTASI**Türlü Yemekler, Her Çeşit Tatlılar, Av Etləri Yemekle-
ri Yapar. Evler İçin Tenz lâtlı Abune Keydeder.Uzun zamandanberi Osman lokantasının açığı başlığını yapan Mehmet
usta Ramazan için bütün müşterilerini çok memnun edecektir. Servislere son
derece itina edilmektedir.**Halkevi Bakievi**Halkevimizin Sosyal yardım komitesi tarafından eski Uray Dispanseri yapı-
sında açılan bakievinde aşağıda yazılı günlerde doktor arkadaşlarımız fakir
halka bedava bakacaklardır. Halkımızın bakievimize baş vurmalarını dileriz.

HASTALIKLAR	BAKI ZAMANI	UZMANIN ADI
İç hastalıkları	Pazartesi günü saat 14-15	Bay Dr. Medeni Akkent
Göz hastalıkları	" " " 15-16	Bay Dr. İhsan Oskay
Ku'uk hastalıkları	Salı " " 15-16	" " Dâhi
Cerrahi hastalıkları	" " " 15-16	" " Sadi Özatay
Kulak, boğaz, burun H.	Çarşamba " " 15-16	" " Kâmil Sesli oğlu
Çocuk hastalıkları.	" " " 16-17	" " Memduh
Deri hastalıkları	Perşembe " " 15-16	" " Mehmet Ali
Doğum ve kadın H	" " " 16-17	" " Halit Üzel
Dahiliye Uzmanı	" " " 14-15	" " Kadri Yetkin
İç hastalıkları	Cuma " " 15-16	" " Raif Demiralp
Cerrahi hastalıkları	" " " 16-17	" " Ali Rıza Tezel

Halkevi Başkanlığı

Basın yeri İl matbaası: